
 
 

UCHWAŁA NR XI/99/2025 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Somonino na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 z późn. zm.). 

Rada Gminy Somonino uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/81/2024 Rady Gminy Somonino z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Somonino na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 95.241.185,55 zł, z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie 82.465.640,51 zł, b) dochody majątkowe w kwocie 12.775.545,04 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do uchwały." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 104.896.782,78 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie 80.713.836,38 zł, b) wydatki majątkowe w kwocie 24.182.946,40 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do uchwały." 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  w roku 2025, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3." 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej , zgodnie z Załącznikiem nr 4.” 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 
9.655.597,23 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w kwocie - 2.500.000,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 7.155.597,23 zł. " 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.229.597,23 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.574.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do uchwały", 

7) § 8 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „Dochody (dotacje celowe ) związane  z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.742.520,00 zł , 
zgodnie z Załącznikiem nr 6",  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1353



8) § 8 pkt.2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.742.520,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 7",  

2. Załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie odpowiednio 
jak w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1353


	UCHWAŁA NR XI/99/2025 RADY GMINY SOMONINO z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-04-03T10:42:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




